
28. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter und Ausrichter: VfL Sindelfingen 1862 e.V.

Wettkampf 28 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jugend B (Jahrgang 2009 und 2010)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maja Häbich 2010 SV Cannstatt 00:29,93
2. Nicole Tamagni 2009 Federazione Ticinese di Nuoto 00:30,26
3. Pauline Almeida 2010 Federazione Ticinese di Nuoto 00:30,83
4. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:31,18
5. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:31,28
6. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 00:31,59
7. Dimitra Pritzaki 2009 Stars Swim Academy 00:31,62
8. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 00:31,90
9. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:31,97
10. Natalia-Theodora Antoniou 2010 Stars Swim Academy 00:32,19
11. Lisa Bilek 2010 SV Cannstatt 00:32,20
12. Florence Berie 2010 Schwimmclub Schaffhausen 00:32,27
13. Athanasia Kostidou 2010 Stars Swim Academy 00:32,57
14. Clara Zimmerling 2010 SV Nikar Heidelberg 00:33,06
15. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 00:33,07
16. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,33
17. Markella Ioannidou 2009 Stars Swim Academy 00:33,46
18. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 00:33,47
19. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:33,53
20. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 00:33,56
21. Tyra Jordan Engler 2009 SC Villingen 00:33,57
22. Leni-Charlotte Maier 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,59
23. Nelli Nestora 2009 Stars Swim Academy 00:33,66
24. Theda Nika Hööck 2010 SC Villingen 00:33,67
25. Aikaterini Aslanidou 2010 Stars Swim Academy 00:33,80
26. Lene Lotte Menzke 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,10
27. Liza Wagner 2009 SG Soden Kelkheim 00:34,19
28. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 00:34,20
29. Hermine Madeleine Jessel 2010 SV Cannstatt 00:34,57
30. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:34,71
31. Leni Holstein 2009 TSV Riedlingen 00:35,02
32. Alexa Elly Krüger 2010 1. SC Ravensburg 00:35,03
33. Varvara Popova 2010 SC Villingen 00:35,25
34. Anna Athanasiadou 2010 Stars Swim Academy 00:35,50
35. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,53
36. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 00:36,10
37. Frederike Maaß 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:36,34
38. Lea Würgler 2009 Swim Regio Solothurn 00:36,45
39. Vesna Reblitz 2009 ST Denzlingen 00:36,46
40. Maida Valentina Stark 2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,66
41. Simona Brand 2010 SV Waiblingen 00:36,92
42. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 00:37,48
43. Alea Katharina Schmelzer 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,46
44. Emily Leute 2010 SC Villingen 00:38,64
45. Pauline Giannuzzi 2010 SV Bietigheim 00:41,51
46. Araxy Avakian 2010 Orthodoxer Club Jordanien 00:43,38

nicht am Start
Jenny Thiele 2009 Sport-Union Neckarsulm



28. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter und Ausrichter: VfL Sindelfingen 1862 e.V.

Jugend A (Jahrgang 2007 und 2008)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linda Roth 2008 SV Cannstatt 00:27,80
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:29,33
3. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:30,07
4. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 00:31,11
5. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 00:31,23
6. Danijela Jagic 2007 Wfr. Leonberg 00:31,61
7. Johanna Sophia Losner 2007 SV Cannstatt 00:31,69
8. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:31,99
9. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 00:32,11
10. Anna Rhea Schäfer 2007 Swim Regio Solothurn 00:32,18
11. Sofia Tragiannidou 2008 Stars Swim Academy 00:32,42
12. Despoina-Maria Kosmarikou 2008 Stars Swim Academy 00:33,24
13. Nisa Yaren Köroglu 2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:33,46
14. Brooklyn Barrot 2008 Stuttgart Piranhas 00:33,68
15. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,16
16. Pia Kröner 2007 ST Denzlingen 00:35,36
17. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:35,72
18. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,83
19. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:37,13
20. Celine Haselmeier 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,23
21. Romy Göggel 2008 TSV Riedlingen 00:37,85
22. Anna Khitrova 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,17
23. Ioulia Busch 2008 Stars Swim Academy 00:38,37
24. Carla Strickler 2008 SG Regio Freiburg 00:39,43

nicht am Start
Olivia Koch 2007 Stuttgart Piranhas
Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linda Roth 2008 SV Cannstatt 00:27,80
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:29,33
3. Maja Häbich 2010 SV Cannstatt 00:29,93
4. Josephine Tesch 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,96
5. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:30,07
6. Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg 00:30,14
7. Nicole Tamagni 2009 Federazione Ticinese di Nuoto 00:30,26
8. Leonie Schranner 2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,46
9. Pauline Almeida 2010 Federazione Ticinese di Nuoto 00:30,83
10. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 00:30,98
11. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 00:31,11
12. Emily Hoppe 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,14
13. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:31,18
14. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 00:31,23
15. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:31,28
16. Anna Theresa Würden 2000 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,29
17. Romy Kiefer 2009 SV Friedrichshafen 00:31,59
18. Danijela Jagic 2007 Wfr. Leonberg 00:31,61
19. Dimitra Pritzaki 2009 Stars Swim Academy 00:31,62



28. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter und Ausrichter: VfL Sindelfingen 1862 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
20. Johanna Sophia Losner 2007 SV Cannstatt 00:31,69
21. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 00:31,90
22. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:31,97
23. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:31,99
24. Sara Isabell Faissler 2005 SV Waiblingen 00:32,01
25. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 00:32,11
26. Anna Rhea Schäfer 2007 Swim Regio Solothurn 00:32,18
27. Natalia-Theodora Antoniou 2010 Stars Swim Academy 00:32,19
28. Lisa Bilek 2010 SV Cannstatt 00:32,20
29. Lara Fink 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:32,22
30. Florence Berie 2010 Schwimmclub Schaffhausen 00:32,27
31. Ronja Hegner 2006 SV Nikar Heidelberg 00:32,37
32. Sofia Tragiannidou 2008 Stars Swim Academy 00:32,42
33. Athanasia Kostidou 2010 Stars Swim Academy 00:32,57
34. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,99
35. Clara Zimmerling 2010 SV Nikar Heidelberg 00:33,06
36. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 00:33,07
37. Despoina-Maria Kosmarikou 2008 Stars Swim Academy 00:33,24
38. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:33,27
39. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,33
40. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 00:33,40
41. Markella Ioannidou 2009 Stars Swim Academy 00:33,46
41. Nisa Yaren Köroglu 2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:33,46
43. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 00:33,47
44. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:33,53
45. Luna Camino Hübner 2009 SC Villingen 00:33,56
46. Tyra Jordan Engler 2009 SC Villingen 00:33,57
47. Leni-Charlotte Maier 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,59
48. Leonie Mann 2006 SC Villingen 00:33,66
48. Nelli Nestora 2009 Stars Swim Academy 00:33,66
50. Theda Nika Hööck 2010 SC Villingen 00:33,67
51. Brooklyn Barrot 2008 Stuttgart Piranhas 00:33,68
52. Aikaterini Aslanidou 2010 Stars Swim Academy 00:33,80
53. Lene Lotte Menzke 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,10
54. Liza Wagner 2009 SG Soden Kelkheim 00:34,19
55. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 00:34,20
56. Hermine Madeleine Jessel 2010 SV Cannstatt 00:34,57
57. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:34,71
58. Leni Holstein 2009 TSV Riedlingen 00:35,02
59. Alexa Elly Krüger 2010 1. SC Ravensburg 00:35,03
60. Lena Wentz 2006 1. SC Ravensburg 00:35,09
61. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,16
62. Varvara Popova 2010 SC Villingen 00:35,25
63. Pia Kröner 2007 ST Denzlingen 00:35,36
64. Anna Athanasiadou 2010 Stars Swim Academy 00:35,50
65. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,53
66. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:35,72
67. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,83
68. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 00:36,10
69. Frederike Maaß 2009 TSG Schwäbisch Hall 00:36,34
70. Lea Würgler 2009 Swim Regio Solothurn 00:36,45
71. Vesna Reblitz 2009 ST Denzlingen 00:36,46



28. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter und Ausrichter: VfL Sindelfingen 1862 e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
72. Maida Valentina Stark 2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,66
73. Sia Tosca Morgan Speer 2006 Sport-Union Neckarsulm 00:36,87
74. Simona Brand 2010 SV Waiblingen 00:36,92
75. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:37,13
76. Celine Haselmeier 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,23
77. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 00:37,48
78. Romy Göggel 2008 TSV Riedlingen 00:37,85
79. Anna Khitrova 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,17
80. Ioulia Busch 2008 Stars Swim Academy 00:38,37
81. Alea Katharina Schmelzer 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,46
82. Emily Leute 2010 SC Villingen 00:38,64
83. Carla Strickler 2008 SG Regio Freiburg 00:39,43
84. Pauline Giannuzzi 2010 SV Bietigheim 00:41,51
85. Araxy Avakian 2010 Orthodoxer Club Jordanien 00:43,38


